
 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Provozní řád kolárny 1/3 

Provozní řád kolárny 
Provozní řád SIN-PŘ-2024/6 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Kolárna, která je předmětem tohoto provozního řádu (dále jen „Kolárna“), je místností na 
Sinkuleho koleji (dále jen „Kolej“) s označením s131. 

2. Vlastníkem Kolárny je České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení, 
IČ: 684 07 700 (dále jen „Vlastník“). 

3. Provozovatelem Kolárny je spolek Studentská unie ČVUT, klub Sincoolka, IČ: 679 81 224 (dále 
jen „Klub“) na základě Smlouvy o poskytnutí nebytových prostor k užívání uzavřené 
s Vlastníkem. 

4. Předpisovou základnou Klubu se rozumí souhrn všech platných předpisů Klubu vydaných 
orgány Klubu. 

5. Předpisovou základnou Vlastníka se rozumí souhrn všech platných předpisů Vlastníka, které 
jsou k nahlédnutí na vrátnici/recepci Koleje. 

6. Nedílnou součástí tohoto provozního řádu je předpisová základna Klubu a Vlastníka.  

Čl. 2 
Správce Kolárny 

1. Správce Kolárny (dále jen „Správce“) je členem Klubu. Jmenování a odvolání Správce probíhá 
v souladu s Organizačním řádem Klubu. 

2. Správce odpovídá za řádné vedení evidence registrovaných uživatelů Kolárny a jízdních kol, 
která v Kolárně ukládají. Evidenci odevzdává při každé změně anebo na vyžádání 
vrátnici/recepci Koleje prostřednictvím ubytovací kanceláře Koleje. 

3. Správce odpovídá za úklid Kolárny a udržování pořádku v ní. 
4. Správce kontroluje dodržování tohoto provozního řádu. 
5. Správce má právo ukončit registraci uživatelům porušujícím tento provozní řád. 
6. Správce odpovídá za evidenci majetku určeného k údržbě jízdních kol a za jeho funkčnost, dále 

za nákup nového v případě opotřebení či spotřebování. Zapůjčení tohoto majetku z Kolárny 
umožňuje Správce registrovaným uživatelům oproti kolejence. 

Čl. 3 
Registrace zájemců o užívání Kolárny 

1. Správce registruje nové zájemce o užívání Kolárny z řad ubytovaných na Sinkuleho/Dejvické 
koleji. 

2. Registrace probíhá po předchozí dohodě e-mailem na adresu kolarna@sin.cvut.cz. Při registraci 
je uživatel povinen: 

a) vyplnit požadované údaje v registračním formuláři (vzorový uveden jako příloha č. 1), 
b) předložit kolejenku k ověření totožnosti, 
c) předložit smlouvu o ubytování pro ověření data konce ubytování, 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Provozní řád kolárny 2/3 

d) učinit záznam, dle kterého bude možné jednoznačně identifikovat uschované kolo. 
3. Správci je vyhrazeno právo umožnit registraci pouze oproti předložení smlouvy o ubytování 

daného zájemce, neboť registrace je platná ode dne podpisu registračního formuláře nanejvýš 
do posledního dne ubytování dle předložené smlouvy. Pokud má majitel kola zajištěno 
navazující ubytování na Sinkuleho/Dejvické koleji, může být platnost registrace po nástupu na 
toto ubytování prodloužena. 

4. Správci je vyhrazeno právo odmítnout registraci při naplněné kapacitě Kolárny. 

Čl. 4 
Pravidla užívání Kolárny 

1. Do Kolárny je umožněn vstup pouze registrovaným uživatelům. Klíč je k dispozici k zapůjčení na 
recepci koleje oproti kolejence. 

2. Do Kolárny smí být uložena pouze registrovaná jízdní kola, jež zároveň nejsou elektrokoly či 
motorovými koly. 

3. Při manipulaci s jízdním kolem je nutno dbát maximální opatrnosti, aby nedošlo k poškození 
jízdních kol ostatních uživatelů či majetku. V Kolárně je nutno udržovat pořádek a dostatečný 
manipulační prostor. 

4. Pokud si uživatel bere kolo z Kolárny na dobu delší než 7 dní, je povinen tuto skutečnost nahlásit 
Správci. 

5. Úschova jízdních kol je na vlastní nebezpečí, uschovaná jízdní kola nejsou pojištěna. 
6. Správce ani Klub za uschovaná jízdní kola neodpovídají. 

Čl. 5 
Přechodná a závěrečná ustanovení 

1. Zrušují se „Pravidla pro úschovu kol“ schválená dne 18. 02. 2017. 
2. Provozní řád nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení vedoucí Koleje, kterému předcházelo 

schválení představenstvem Klubu. 

Schváleno představenstvem Klubu dne 02. 04. 2024. 

Schváleno vedoucí Koleje dne 03. 04. 2024. 

V Praze dne 02. 04. 2024 za Klub předseda Karel Daniel Kopecký 

          
   Karel Daniel Kopecký 
   Předseda 

V Praze dne 03. 04. 2024 za Kolej vedoucí Dana Menčíková 

          
   Dana Menčíková 
   Vedoucí 



 
Klub Sincoolka 

Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice
sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

 

03.04.2024 Provozní řád kolárny 3/3 

Seznam příloh 

1. Vzorový registrační formulář 


